
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

 

 

Prot. n.  2418 bis /  C7a                                                                        Chianciano Terme, 28/09/2021 

 

 

 

Oggetto: Determina per il pagamento del servizio di noleggio fotocopiatrici KYOCERA TASKALFA 
4052ci - 48 mesi - Produttività C  per il quarto trimestre 2021.   

 CIG 690710535C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA L’adesione alla convenzione CONSIP denominata APPARECCHIATURE 

MULTIFUNZIONE 28 - NOLEGGIO / LOTTO 4 - MULTIFUNZIONE A3 

A COLORI PER GRUPPI DI MEDIE DIMENSIONI effettuata con ordine di 

acquisto n. 4170549 in data 23 febbraio 2018 per un totale di 16 trimestri; 

ACCERTATO Che il servizio è stato regolarmente svolto mediante utilizzazione della 

fotocopiatrice indicata in oggetto da parte del personale docente ed ATA; 

CONSIDERATO Che la società aggiudicataria della Convenzione CONSIP è la KYOCERA 

DOCUMENT SOLUTIONS SPA – PARTITA IVA IT02973040963 

VISTO L’impegno annuo di euro 797,16 + iva inserito in contabilità per l’esercizio 

finanziario 2021; 

CONSIDERATO Che risultano da pagare, alla data odierna, n. 1 trimestre per l’esercizio 

finanziario 2021 per un importo complessivo di euro 199,29 + iva; 

 

DETERMINA 

 

• di autorizzare il pagamento dell’importo di euro 199,29,00 alla società  KYOCERA 

DOCUMENT SOLUTIONS SPA – PARTITA IVA IT02973040963 all’emissione della 

relativa fattura del quarto trimestre 2021; 

• di imputare il pagamento totale di euro 243,13 iva compresa alla voce di spesa A0301 del 

programma Annuale 2021; 

 



I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Mayer 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.LGS. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa)   


		2021-11-17T13:16:56+0100




